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انگلیس؛اعتصابات و اعتراضات! 

ــه طرح  صدها هــزار انگلیسی همزمان با ارائ
بودجه وزارت دارایی به پارلمان به خیابان ها 
آمدند و اعتراض ها و اعتصاب های گسترده ای 
را برگزار کردند.این کشور شاهد بدترین بحران 
گذشته  نسل  چند  طی  معیشتی  هزینه های 
است، بسیاری از کارکنان و کارگران دیگر، از 
بخش راه آهن گرفته تا وکلا، از سال گذشته 
تاکنون اعتصاب  های متعددی را برگزار کرده 
ــزارش اخیر  انــد. اداره آمــار ملی بریتانیا  درگ
خود اعلام کرد شاخص قیمت مصرف کننده 
در 12 ماه منتهی به نوامبر 2022میلادی 
10/7درصد افزایش یافته است.همان گونه 
که از قبل انتظار می رفت ریشی سوناک نخست 
وزیر بریتانیا پس از روی کار آمدن با چالش های 
متعددی در عرصه های داخلی و خارجی مواجه 
شده که عمده ترین آن تلاش بــرای مقابله با 
بحران اقتصادی بریتانیا و تورم فزاینده در این 
کشور است که از 10 درصد نیز فراتر رفته و منجر 
به افزایش شدید هزینه های زندگی به ویژه در 
زمینه انــرژی شده است.وضعیت نابسامان و 
بحرانی اقتصادی واجتماعی بریتانیا هر چند 
به دلایل مختلف از جمله رکود اقتصادی ناشی 
از همه گیری ویروس کروناست، اما سیاست 
ها و اقدامات دولــت  محافظه کار بریتانیا در 
قبال روسیه  نیز نقش مهمی در این زمینه ایفا 
کرده است.لندن به بهانه تنبیه مسکو در پی 
جنگ اوکراین، روسیه را تحریم کرده و با این 
کار برخلاف خواسته اش عملا درآمد روسیه 
را از صــادرات نفت و گاز به طور کم سابقه ای 
افزایش داده و در عین حال میلیون ها نفر را در 
بریتانیا با افزایش بی سابقه بهای انرژی، زیر 
شدید ترین فشار های اقتصادی قرار داده است.

به رغم وخامت اوضاع اقتصادی بریتانیا،دولت 
محافظه کــار ایــن کشور با هــدف همراهی با 
سیاست های جنگ افــروزانــه آمریکا در قاره 
اروپا و کسب رضایتمندی دولت بایدن به جای 
و  عمومی  بخش  به  بیشتر  بودجه  اختصاص 
تلاش برای ارائه کمک های مالی به اقشار فقیر 
و نیازمند بریتانیا ، برای افزایش بودجه نظامی 
اقدام کرده است. در این زمینه، ریشی سوناک 
نخست وزیر بریتانیا از افزایش 5 میلیارد پوندی 
بودجه دفاعی خبر داد. او به دنبال افزایش 
بیشتر بودجه دفاعی به میزان 2/5 درصد تولید 
ناخالص داخلی در بلندمدت است.سوناک این 
اقدام را تدبیری برای قرار نگرفتن در معرض 
اقدامات قدرت های متخاصم تلقی کرده که به 
طور مشخص منظور وی در وهله نخست روسیه 
و در مرحله بعدی چین است که در سند جدید 
»بازنگری سیاست خارجی و دفاعی بریتانیا« به 

عنوان تهدیدات عمده مطرح شده اند.

پیشخوان بین الملل  تحلیل روز

نتانیاهو اسرائیل را فرو خواهد پاشید ؟

شاید  اول  ــاه  ــگ ن در 
گمان کنید ایــن تیتر 
متعلق به روزنامه های 
داخـــلـــی کــشــورمــان 
معتبرترین  امــا  باشد 
اقتصادی  نامه  هفته 
جهان )اکونومیست( 
این تیتر را منتشر کرده 

است.به گواه بیشتر تحلیل گران از ایران تا خود 
اسرائیل، رژیــم صهیونیستی بدترین بحران 
موجودیتی تاریخ خود را سپری می کند .این 
رژیم از یک طرف در محاصره متحدان ایران 
شامل حزب ا... ، سوریه و غزه است و انتفاضه 
نیز در کرانه غرب شعله ور شده و از طرف دیگر 
بحران داخلی و شکاف های اجتماعی در این 
رژیم شروع به فعالیت کرده است.با وجود همه 
این مشکلات نتانیاهو به دنبال تحکیم قدرت 
خود و فرار از اتهاماتش با طرح اصلاحات قضایی 
است و هفته هاست که صدها هزار صهیونیست 
در اعتراض به کودتای نخست وزیر در خیابان 
ها سرکوب می شوند . ماه های آینده برای بقای 
اسرائیل بسیار حائز اهمیت خواهد بود و به نظر 
می رسد اتفاقات مهمی در این رژیم رخ دهد 
.خاطر نشان می شود دبیرکل حزب ا... لبنان 
چند روز پیش تصریح کرد که شاید در همین 
مرحله فروپاشی اسرائیل را شاهد باشیم./

کانال تفسیرگر

ــن موضوع  گــروه بین الــمــلــل-دیــروز بــه ای
پرداختیم که جهان چه رویــدادهــای مهمی 
را در سال 1401 پشت سر گذاشته است؟ 
در ادامــه به این موضوع می پردازیم که چه 
رویــدادهــای مهمی پیش روی مــا در سال 
1402 شمسی است. حقیقت این است که 
به جز چند تاریخ مشخص از رویداد های سال 
آینده، پیش بینی برخی رخدادها بسیار سخت 
و صرفا در حد گمان است. اما خواندن همین 
ها هم می تواند گزینه جذابی باشد. برای 
مثال، در سال 2021 چه کسی می توانست 
تصور کند که پوتین جرئت به چالش کشیدن 
غــرب را داشته باشد و با حمله به اوکراین 
بحران انرژی بی سابقه ای را در اروپا ایجاد 
کند؟ در سال 2000 چه کسی می توانست 
حادثه 11 سپتامبر را پیش بینی کند؟ در آن 
سال آمریکا به سپر فضایی برای دفاع از خود 
در برابر یک جنگ سرد تازه فکر می کرد و هیچ 
کس تصور نمی کرد که این دشمن در هزاره 
القاعده باشد.  جدید تروریسم بین المللی 
این ها را گفتیم تا یادمان نرود حتی مهم ترین 

رویدادها هم غیر قابل پیش بینی اند.

جنگ اوکراین	 
به زودی جنگ بهاره که از هفته ها پیش بر سر 
زبان ها افتاده ،میان روسیه و اوکراین آغاز 
خواهد شد. جنگی که در آن دولــت کی یف 
به تانک های پیشرفته لئوپارد و سلاح های 
تاکتیکی مجهز شده اســت. با وجــود انتظار 
برای آغاز جنگی بزرگ، ریچارد هاس، رئیس 
ــورای روابــط خارجی« معتقد  اندیشکده »ش
است جنگ در اوکراین، ادامه خواهد یافت، 
البته در سطحی کمتر. نه روسیه و نه اوکراین 
قادر به دستیابی به یک پیروزی نظامی کامل 
نخواهند بــود، اگر پیروزی به عنوان دیکته 
کــردن شرایط حل و فصل ارضــی یا سیاسی 
پس از جنگ تعریف شود. اگر پیروزی به عنوان 
دستیابی به توافقی تعریف شود که هر دو دولت 
مایل به امضا و رعایت آن هستند، دیپلمات ها 
نیز به پیروزی نخواهند رسید. صلح به رهبرانی 
نیاز دارد که مایل و قادر به سازش باشند، دو 
عنصری که به طور آشکار )اگر به دلایل بسیار 

متفاوت( در هر دو طرف وجود ندارد.

جنگ یمن	 
یمن،  جنگ  سالگرد  هشتمین  آستانه  در 
انصارا... و سعودی ها در ژنو در حال رایزنی 
هستند تا بتوانند پرونده تبادل اســرا را به 
سرانجام برسانند، اقدامی که اگر موفقیت آمیز 
باشد می تواند تسهیل کننده توافق آتش بس 
و شاید پایانی بر جنگ ظالمانه باشد.درواقع 
هر گونه توافق در میانه جنگ بر سر موضوعات 
مختلف، می تواند روزنه امیدی برای رسیدن 
به توافق صلح هم باشد. تحلیل گران می گویند 
اگر روند گفت وگوهای صنعا و ائتلاف سعودی 
درباره تبادل اسرا موفقیت آمیز باشد، صدها 
یمنی بــازداشــت شــده آزاد می شوند و این 
ــزرگ به ســوی مــذاکــرات جامع تر  یک گــام ب
ــرای پایان دادن به جنگ در یمن خواهد  ب
بود.انصارا... و ائتلاف سعودی با میانجی 
گری سازمان ملل در آوریــل 2022، بر سر 
آتش بس توافق کردند و این توافقات برای 
شش ماه به قوت خود باقی بود ولی به دلیل 
بدعهدی طرف سعودی، صنعا حاضر نشد 
آتش بس را تمدید کند و رهبران یمن بارها 
گفته اند تا زمانی که یمنی ها از دستاوردهای 
توافق منتفع نشوند به آتش بس تحمیلی تن 
نمی دهند و پای هیچ سندی را امضا نخواهند 
کرد. انصارا...، لغو محاصره، پرداخت حقوق 
کارکنان دولتی و بازگشایی فرودگاه ها را 
شرط تمدید آتش بس اعلام کرده است ولی 
سعودی ها به رغم ادعای ظاهری ، در عمل با 
این درخواست ها موافقت نکرده اند، هرچندبه 
نظر می رسد در مسیر همگرایی منطقه ای 
تکلیف  تعیین  ها  پرونده  ترین  مهم  از  یکی 

پرونده یمن باشد.

چالش تایوان برای چین	 
ــذاران روی  در حالی که بسیاری از سیاست گ
ظرفیت جنگ بر سر تایوان متمرکز هستند، این 
اتفاق در سال 1402 بسیار بعید به نظر می رسد. 
هرچند چین به هیچ وجه از هدف خود برای به 
دست گرفتن تایوان، در صورت لزوم به زور، دست 
برنداشته است. اما در حالی که به افزایش فشار 
بر تایوان ادامه خواهد داد، به احتمال زیاد اقدام 
بسیار تهاجمی را حداقل برای چند سال به تعویق 

انداخته است.

انتخابات سراسری ترکیه	 
   ترکیه هم اکنون با بدترین وضعیت اقتصادی 
خود از زمان روی کار آمدن حزب عدالت و توسعه 
در سال 2002 روبه رو است. این وضعیت در 
ــان است و  حال ضربه زدن به محبوبیت اردوغ
طبق نظرسنجی ها  این احتمال وجود دارد که 
مخالفان در انتخابات جایگاه وی را تصاحب 
کنند. واکنش ضعیف دولت ائتلافی حاکم در 
ســال 1۹۹۹ پس از زلزله بــزرگ شمال غرب 
ترکیه، یکی از عوامل موثر در خیزش حزب عدالت 
و توسعه دانسته می شود. رای دهندگان در این 
کشور اردیبهشت ماه در انتخاباتی زودهنگام 
پای صندوق های رای خواهند رفت. انتخاباتی 
که شش حزب اپوزیسیون ترکیه برای شکست 
دادن اردوغان با هم متحد شده و قلیچدار اوغلو را 
به عنوان نامزد واحد خود برگزیده اند. احمد کورو 
استاد علوم سیاسی در دانشگاه ایالتی سان دیگو 
این انتخابات را تاریخی توصیف کرد و گفت: این 
انتخابات مشخص خواهد کرد که آیا حاکمیت 
اردوغــان بر سیاست های کشور ادامــه خواهد 
داشت یا خیر؟ اردوغــان از زمان شروع ریاست 
جمهوری اش در ســال 2017 با تبدیل نظام 
پارلمانی به نظام ریاستی ترکیه را به خودکامگی 

نزدیک تر کرد.

انتخابات پاکستان و تقلای خان	 

پاکستان امسال با آشفتگی سیاسی و اقلیمی 
بسیاری روبه رو بوده است. عمران خان، نخست 
وزیر سابق این کشور و رهبر حزب میانه روی 
»تحریک انصاف«، به دنبال گرفتن رای عدم 
ــل از قــدرت کنار گذاشته  اعتماد در مــاه آوری
شد. شهباز شریف، رئیس حزب »مسلم لیگ« 
پاکستان جایگزین عمران خان شد و ریاست 
دولــت ائتلافی را بر عهده دارد. عمران خان 
ــان کنار گذاشته شدنش از قـــدرت، به  از زم
رغم زخمی شدن در یک ترور نافرجام در ماه 
نوامبر همچنان به تجمع های ضد دولتی ادامه 
می دهد. اگرچه هیچ داده رسمی در باره زمان 
دقیق بــرگــزاری انتخابات اعــلام نشده، باید 
روز 12 اکتبر )20 مهر 1402( انجام شود. 
عمران خان که محبوبیتش در حال افزایش در 
میان مردم است، به دولت برای برگزاری زودتر 
انتخابات فشار مــی آورد و می گوید که فقط در 
صورت کسب اکثریت دو سوم، پاکستان را اداره 

می کند.

نتانیاهو،چین و اوکراین؛معضلات بایدن	 
بسیاری بر این باورند که جو بایدن، رئیس جمهور 
خوش شانسی بوده، چرا که در دو سال ریاستش 

کمتر از اسلافش درگیر پس لرزه های تنش های 
ــده اســت؛ سرزمینی کــه اغلب  خاورمیانه ش
ایده های سیاست خارجی ایالات متحده - خوب 
ــاره اش به جایی نرسیده اند. شواهد  یا بد - درب
نشان می دهد که در سال جدید نیز خاورمیانه 
در اولویت بایدن قرار نــدارد و در عوض، رئیس 
جمهور آمریکا در عرصه سیاست خارجی خود 
جنگ روسیه علیه اوکراین و موضوع چینِ در 
حال رشد را در رأس برنامه هایش تعریف خواهد 
کرد.در این میان نشریه فارین پالسی نوشت: با 
بازگشت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل 
به قدرت، دولت بایدن اکنون با راست گراترین و 
در عین حال افراطی ترین کابینه اسرائیل مواجه 
است؛ کابینه ای که احتمالا به تنش ها در باب 
فلسطین و برنامه هسته ای ایران دامن خواهد 
زد. در این بین بایدن نیز در شرایط دشواری قرار 
خواهد گرفت، چرا که باید در شورای امنیت یا 
موضعی بی طرفانه اتخاذ کند یا متحدش را به 
چالش بکشد. طبیعتا انتقاد از تل آویو به نفع بایدن 
نخواهد بــود، رئیس جمهوری که هدف انتقاد 
جمهوری خواهانی است که بر حمایت از اسرائیل 
تاکید دارند. در صورتی هم که سکوت کند مورد 
غضب دموکرات های مترقی قرار خواهد گرفت 
که منتقد جدی سیاست های رادیکال اسرائیل 
در ارتباط با فلسطین هستند.از منظری دیگر، 
متحدان اروپایی نیز بایدن را برای مهار نتانیاهو 
تحت فشار قرار خواهند داد حتی کشورهای عربی 
که رابطه شان را با اسرائیل عادی سازی کرده اند 
نیز ممکن است با قاره سبز هم صدا شوند.با لحاظ 
کردن همه این تحلیل ها باید اذعان کرد که بایدن 
نباید در انتظار خبرهای خوبی از خاورمیانه باشد. 
ظرفیت واشنگتن برای شکل دادن به تحولات و 
حتی کنترل آن ها دو چالشی است که این کشور 
با آن ها روبه رو است، بایدن از یک طرف باید از 
تنش های بیشتر میان اسرائیل و فلسطینی ها 
جلوگیری کند و از منظری دیگر به دنبال آن است 
که مانع از پیشرفت برنامه هسته ای ایران شود.
بدین ترتیب، گزینه های بایدن بد بود، بدتر هم 

شده است.

 اون و ادامه آزمایش های اتمی	 

با بی نتیجه ماندن مــذاکــرات صلح میان کره 
شمالی و آمریکا در دوره ریاست جمهوری دونالد 
ترامپ، کره شمالی هر روز بیشتر از قبل برنامه 
های موشکی و اتمی خود را توسعه می دهد. 
کره شمالی تقریباً به طور قطع آزمایش هسته ای 
خود را علاوه بر آزمایش های موشکی مکرر انجام 
خواهد داد. نه کره جنوبی و نه ایالات متحده قادر 

به جلوگیری از چنین اقداماتی نخواهند بود.

1402؛سال تعیین تکلیف جنگ ها
مهم ترین رویدادهای جهانی را درسال جدید فهرست کرده ایم که برخی از آن ها احتمالا به 

تغییرات در نظم منطقه ای و بین المللی منجر خواهد شد

اولین پیام ترامپ در فیس 
بوک منتشر شد: برگشتم .
ــت:  ــوشـ ســــــــــی ان ان نـ
بازگشت ترامپ به فیس 
بوک امکان دسترسی او 
شبکه های  از  یکی  به  را 

ــای انتخابات  ــت ه ــاب اجــتــمــاعــی مــهــم در رق
ریاست جمهوری 2024 فراهم می کند.

چهره روز 

نمای روز 

قاب بین الملل 

خبر متفاوت 

در  نتانیاهو  مخالفان  گسترده   تــظــاهــرات 
اسرائیل/ رویترز   

یک گروه 2 هزار نفری از زندانیان السالوادور به 
مرکز نگهداری تروریست ها منتقل می شوند. 
از زمان اعلام وضعیت اضطراری از سوی رئیس 
جمهوری السالوادور بیش از 62 هزار نفر از 
مظنونان عضویت در باندهای تبهکار این کشور 

دستگیر شده اند./ گتی ایمجز   

تابوت ویژه جان باختگان زلزله مرگبار ترکیه در 
شهر اسکندرون/ رویترز   

آمریکا 

 کمیته نظارت و پاسخگویی مجلس نمایندگان 
آمریکا اعلام کرد:دونالد ترامپ به همراه همسر و 
دیگر اعضای خانواده )پسران، دختران و دامادش( 
بیش از 117 هدیه  به ارزش  300 هزار دلار را که از 
مقامات خارجی در زمان ریاست جمهوری دریافت 
کرده اند، به خزانه دولتی تحویل نداده اند.طبق 
قانون آمریکا، رئیس  جمهور و خانواده اش اجازه 
ندارند شخصاً هدایایی به ارزش بیش از 415 دلار 
از دولت های خارجی را نگهداری کنند و در حقیقت 
باید از طرف دولت پذیرای این هدایا باشند و سپس 
به خزانه بازگردانند.به طور معمول هدایای بالای 
415 دلار در ابتدا باید به صورت عمومی افشا 
و سپس به آرشیو ملی کشور تحویل داده شود.
پس از خروج ترامپ از قدرت، وزارت امور خارجه 
آمریکا گزارش داد که دفتر رئیس جمهور سابق در 
ارائه فهرست هدایای خارجی برای سال 2020 

کوتاهی کرده است.

نیروهای امنیتی فرمانداری ایالت کادونا در حمله به طرفداران رهبر جنبش اسلامی 
نیجریه حداقل 6 نفر را به شهادت رساندند 

اندوه بی پایان زکزاکی 
فشار بر مسلمانان نیجریه و طرفداران شیخ 
ابراهیم زکزاکی همچنان ادامه دارد.در این 
ایالت  فرمانداری  امنیتی  نیروهای  زمینه، 
کادونا در حمله به طرفداران شیخ »ابراهیم 
زکزاکی« رهبر جنبش اسلامی نیجریه حداقل 
شش نفر را کشتند.این کشتار پس از آن انجام 
شــد کــه اعــضــای جنبش اســلامــی نیجریه با 
بــرگــزاری تظاهرات مسالمت آمیز از دولت 
نیجریه خواستند گذرنامه بین المللی شیخ 
»ابراهیم زکزاکی« و همسرش را آزاد کند تا آن 
ها بتوانند برای دریافت دارو به خارج از کشور 
بروند.شیخ ابراهیم زکزاکی و همسرش  که 
13 دسامبر 2015 در حمله نظامیان نیجریه 
به حسینیه ای در شهر »زاریا« بازداشت شده 
بودند، پس از تحمل سال ها زندان آزاد شدند 
اما به دلیل فشارهای زندان و رسیدگی نشدن 
ــی، وی در  ــزاک بــه بیماری جسمی شیخ زک
وضعیت جسمی مناسبی به سر نمی برد به 
ــوری کــه حــال عمومی اش رو بــه وخامت  ط
گذاشته و نیاز است که برای درمان به خارج 
ــورد نیازش  ــای م از نیجریه منتقل و داروهـ
تامین شود.در این زمینه، تظاهرات کنندگان 
نیجریه ای از دولت فدرال این کشور خواستند 
گذرنامه بین المللی شیخ ابراهیم زکزاکی را 
صادر کند تا وی بتواند برای درمــان و تامین 
دارو به خارج از کشور سفر کند.کارشناسان 
پزشکی تاکید کرده اند درمان تخصصی مورد 
نیاز شیخ زکزاکی فقط در خــارج از نیجریه 
قابل دسترسی است.دولت نیجریه طی سال 
های اخیر فشارها را بر مسلمانان این کشور 
افزایش داده به طوری که فعالیت های مذهبی 
مسلمانان و برگزاری مراسم دینی چون تاسوعا 
و عاشورا و حتی برگزاری جشن های مذهبی با 
حضور جمعیت زیاد ممنوع اعلام شده است.در 
واقع دولت نیجریه طی این سال ها تلاش کرده 

است حضور مسلمانان را در عرصه های مختلف 
اجتماعی و سیاسی نیجریه کاهش دهد یا آن ها 
را حذف کند، اما تاکنون دراین زمینه موفقیتی 
به دست نیاورده است.ریشه تشدید سیاست 
های دولت نیجریه علیه مسلمانان این کشور 
را می توان در تغییرات سیاسی داخلی، عرصه 
بین الملل، مداخلات خارجی و ثروت های 
طبیعی و موقعیت این کشور دانست.در واقع 
دولت نیجریه طی سال های اخیر با رویکردی 
کشور  ایــن  مسلمانان  بــا  مقابله  بــه  امنیتی 
پرداخته اســت. نفوذ اسرائیل و متحدانش 
دراین کشور مهم و بزرگ غرب آفریقا و فشار آن 
ها بر دولت نیجریه سبب شده مسلمانان این 
کشور بیش از پیش تحت فشار قرار گیرند.از 
نظر آن ها، جریان قدرتمند اسلامی در نیجریه 
مانع بزرگی برای توسعه روابط و دستیابی به 
منافع شان از جمله استفاده از منابع عظیم 
نفتی نیجریه و ثروت طبیعی این کشور است.

شیخ زکزاکی با اشاره به این که کشتار زاریا با 
دستور خارجی از سوی واشنگتن و متحدانش 
اتفاق افتاده است، گفت: این جنبش از طریق 
شکایتی که از سوی انجمن حقوق مسلمانان 

لندن در دیوان کیفری بین المللی تنظیم شده 
است، پرونده را پیگیری می کند.به رغم همه 
فشارها، مسلمانان نیجریه بارها با برگزاری 
تظاهرات در شهرهای مختلف این کشور ضمن 
حمایت از شیخ زکزاکی خواستار مساعدت 
ــازه خــروج شیخ از  ــان وی و اج دولــت در درم
نیجریه برای مداوا شده اند. اکنون نیز آن ها 
در تظاهرات اعتراضی خــود مـــداوای شیخ 
زکزاکی و آزاد شدن گذرنامه وی را خواستار 
شیخ  پزشکی  تیم  عضو  شدند.»التسافی« 

زکزاکی رهبر شیعیان نیجریه در این زمینه 
گفت: »دولت نیجریه از ترس این که شیخ در 
خارج از نیجریه درمان شود و بعد از بازگشت 
به نیجریه زمینه تحقق یک انقلاب اسلامی 
دیگر را فراهم کند، به او اجازه درمان  و خروج 
از کشور را نمی دهد.« به رغم تغییرات سیاسی 
به  ایــن کشور همچنان   در نیجریه مقامات 
مسلمانان روی خوش نشان نمی دهند به ویژه 
برخی مقامات ایالتی که خود تصمیم گیرنده 
هستند به طــوری که چندی پیش »ناسیرو 
الــروفــای«، فرماندار ایالت کادونا وعــده داد 
که در صورت موفقیت نامزد وی در انتخابات 
فرمانداران، به ماموریت ناتمام حذف کردن 
اعضای شیعه جنبش اسلامی در ایالت کادونا 
پایان خواهد داد. به نظر می رسد اکنون نیز آن 

ها در این راستا گام بر می دارند.
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